
 
 

 
 
 

ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ ศูนย์การทหารราบ จำกัด 
ว่าด้วยหุ้น พ.ศ. 2567 

 

➢➢➢➢➢ 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับของสหกรณ์ออมทรัพย์ศูนย์การทหารราบ จำกัด พ.ศ. 2566 
ข้อ 6, ข้อ 62 (5) และข้อ 97 (12) ที่ประชุมคณะกรรมการดำเน ินการ ครั ้งที ่ 9/2567  เมื ่อว ันที ่          
13 สิงหาคม 2567  ได้กำหนดระเบียบว่าด้วยหุ้น ดังต่อไปนี้ 
 ข้อ  1 ระเบียบนี้เรียกว่า   “ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ศูนย์การทหารราบ จำกัด  ว่าด้วยหุ้น  
พ.ศ. 2567” 
 ข้อ  2 ระเบียบนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่  1  กันยายน 2567    เป็นต้นไป 
 ข้อ  3 ให้ยกเลิกระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ศูนย์การทหารราบ จำกัด  ว่าด้วยหุ้น พ.ศ. 2544, 
แก้ไขเพ่ิมเติม ฉบับที่ 2 พ.ศ. 2548 และบรรดาระเบียบอื่นใดที่กำหนดไว้ก่อนวันที่ใช้ระเบียบนี้ ซึ่งขัดแย้ง
กับระเบียบนี้   ให้ใช้ระเบียบนี้แทน 
 ข้อ  4   สมาชิกทุกคนต้องส่งค่าหุ้นตั้งแต่เดือนแรกเข้าเป็นสมาชิก  เป็นรายเดือนตามเกณฑ์
ของเงินได้รายเดือนของสมาชิก ดังต่อไปนี้ 
 

เงินได้รายเดือน ถือหุ้นรายเดือน 
(บาท) (หุ้น) 

 
เกนิกว่า 
เกินกว่า 
เกินกว่า 
เกินกว่า 
เกินกว่า 
เกินกว่า 
เกินกว่า 
เกินกว่า 
เกินกว่า 
เกินกว่า 
เกินกว่า 
เกินกว่า 

 
4,000 
5,000 
6,000 
7,000 
8,000 
9,000 

10,000 
11,000 
12,000 
13,000 
14,000 
15,000 

 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 

ตั้งแต่ 
ถึง 
ถึง 
ถึง 
ถึง 
ถึง 
ถึง 
ถึง 
ถึง 
ถึง 
ถึง 
ถึง 
ถึง 

4,000 
5,000 
6,000 
7,000 
8,000 
9,000 

10,000 
11,000 
12,000 
13,000 
14,000 
15,000 
16,000 

บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 

10 
15 
20 
25 
30 
35 
40 
45 
50 
55 
60 
65 
70 

 
 
 
 
 



 
 
 

เงินได้รายเดือน ถือหุ้นรายเดือน 
(บาท) (หุ้น) 

เกินกว่า 
เกินกว่า 
เกินกว่า 
เกินกว่า 
เกินกว่า 
เกินกว่า 

16,000 
17,000 
18,000 
19,000 
20,000 
21,000 

บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท   ขึ้นไป 

ถึง 
ถึง 
ถึง 
ถึง 
ถึง 

17,000 
18,000 
19,000 
20,000 
21,000 

บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 

75 
80 
90 
100 
110 
120 

 

 
          ประกาศ     ณ     วันที่            สิงหาคม    พ.ศ. 2567 
 
 
                           พันเอก ดร. 

  (สฤษดิ ์    แผนสนิท) 

   ประธานกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ศูนย์การทหารราบ จำกัด 
 
 
 
 
 
 
 


